

## MUNICÍPIO DE SÃO SALVADOR DO MUNDO

Câmara Municipal

## Extrato do Despacho n.º 520/2025

**Sumário:** Nomeando Gil António Mendes Teixeira, para exercer o cargo de Assessor do Presidente da Câmara Municipal de São Salvador do Mundo.

Extrato do Despacho de S. Ex.ª o Presidente da Câmara Municipal de São Salvador do Mundo

De 28 de abril de 2025

Ao abrigo dos n.ºs 1 e 3 do artigo 5º do Decreto-Lei n.º 49/2014, de 10 de setembro, conjugado com o artigo 108º, da Lei n.º 134/IV/95, de 3 de julho, fica nomeado o Sr. Gil António Mendes Teixeira, para exercer o cargo de Assessor do Presidente da Câmara Municipal de São Salvador do Mundo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de São Salvador do Mundo, aos, aos 28 de abril de 2025. — O Secretário Municipal, *José Pedro Costa Vaz*.